市教科办〔2017〕230号
石家庄市教育科学研究所

石家庄市教育学会
2017年石家庄市小学心理素质赛结果

通  报

各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

按照市教科办〔2017〕180号文件，2017年石家庄市小学阶段心理素质赛评比活动圆满结束。现将结果通报如下（名单见附件）。获奖证书、发票等将于11月16日全市心理健康教育名师讲堂活动期间统一发放，详情关注市教科办网站通知。

附件：2017年石家庄市小学心理健康教育素质赛获奖名单
    二Ｏ一七年十一月三日

附件：

2017年石家庄市小学心理健康教育素质赛获奖名单

一等奖

	参赛教师
	单  位
	辅导老师
	辅导老师

	耿甜甜
	阳光小学
	李国丽
	贾  玲

	刘  圆
	金马小学
	袁冠贤
	贾  玲

	尉  丹
	东风西路小学
	赵文芹
	刘  妍

	冯  实
	草场街小学
	王瑞芳
	刘  妍

	周  花
	石家庄外国语小学
	霍秀彦
	贾  玲

	刘萌蛟
	天苑小学
	陈计玲
	贾  瑛

	付  瑜
	桥西实验小学
	李亚娟
	杨玉辰

	赵  峰
	金地小学
	王彦习
	贾  瑛

	张  倩
	柏林庄学校
	廖立敏
	贾  瑛

	张雨濛
	河北师范大学附属小学
	郭雅静
	田静敏

	杨  茁
	党家庄学校
	王  蕾
	苏瑞杰

	李良娟
	中山路小学
	李月青
	刘  妍

	王金玲
	翟营大街小学
	沈  静
	李勇惠

	耿倩楠
	井陉矿区横涧学区冯家沟小学
	杨景云
	杜丽军

	李  琪
	高新技术产业开发区外国语学校
	焦亚玲
	李素娟

	李丽姣
	盛世长安小学
	何巧玲
	牛素敏

	奚  桃
	安苑小学
	徐东云
	李慧香

	高丽君
	井陉县孙庄育才学校
	吕兰花
	李玫婕

	鲁晓静
	二中实验小学
	赵  郡
	冯会锋

	刘  佳
	谈南路小学
	郑  烨
	李勇惠

	石  晶
	槐北路小学
	辛志辉
	贾  玲

	杨  娇
	晋州市实验小学
	韩占英

	彭海欣
	藁城区兴安镇角中小学
	刘彩霞
	张胜聪

	李素玉
	藁城区张家庄小学
	黄吉锁
	田  静

	韩  宁
	高新区宋营小学
	王艳红
	李素娟

	贾莉霞
	元氏县特殊教育学校
	张  曦
	靳素恩

	二等奖

	参赛教师
	单位
	辅导老师
	辅导老师

	李  妍
	正定县新城铺学校
	胡书红
	王建红

	米  巍
	正定县解放街小学
	胡素娅
	王建红

	张慧贤
	新乐化皮学区化皮小学
	张正保

	刘丽彩
	赵县南柏舍镇南李家疃小学
	李  彬

	李晓丽
	赞皇县职工子弟小学
	巩淑彦
	李丽芳

	尚吉婷
	灵寿县初级中学
	辛彦平
	田晓玲

	张玉鸿
	平山县东回舍完全小学
	秦月鹏
	李  敏

	都林娟
	新乐市东王学区中心小学
	翟红娟

	赵红霞
	深泽县留村乡羊村小学
	张敬娟

	蒋洪梅
	无极县西南丰学校
	白敏彦
	刘  攀

	窦丽娟
	获鹿镇三四街小学
	张  强
	张晓光

	胡静肖
	平山镇实验小学
	张俊花
	李  敏

	邢  杰
	留村小学
	杨朝晖
	刘  妍

	杨  杰
	大河镇曲寨小学
	张  娜
	张晓光

	孟荣欣
	兴安大街小学
	刘岩峰
	陈  潇

	张云妙
	晋州市西城小学
	张英琴